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Uradno glasilo Ob¢ine Kostel

URADNO GLASILO

Obcinska volilna komisija Obcine Kostel je na seji dne 10.11.2002 ugotovila rezultate
glasovanja ter izid volitev za ¢lane Obcinskega sveta Obc¢ine Kostel in za zZupana Obcine
Kostel:

a.) V obcini Kostel, ki je ena volilna enota, je vpisanih 597 volivcev.
b.) Stevilo volivcev, ki so glasovali s potrdilom, ker pomotoma niso bili vpisani v volilni

imenik je 0.

c.) Skupno $tevilo volivcev v ob¢ini je 597.

¢.) Stevilo volivcev, ki so glasovali po volilnem imeniku je 463.

d.) Skupno stevilo volivcev, ki so glasovali je 463.

Rezultati glasovanja za ¢lane Obcinskega sveta Obc¢ine Kostel:
a.) Stevilo oddanih glasovnic je 462.

b.) Stevilo neveljavnih glasovnic je 4.

c.) Stevilo veljavnih glasovnic je 458.

¢.) Posamezni kandidati za ¢lane Obc¢inskega sveta Obcine Kostel so dobili naslednje Stevilo
glasov:

ime in priimek
DARKO PAINIC
LILIJANA ZAMIDA
BOSTJAN OZANIC
MARTIN MARINC
CVETKO SKOK
ANDREJ PECNIK
JANKO KALINIC
VERA CIMPRIC
BRANKO JUZNIC

. STANKO NIKOLIC

. FRANC VRSNIK

. ALOJZIJ BAUER

. JOZE STEFANCIC

. MATUJA ZDRAVIC

. MATIJA BUKOVAC
. POLONA VEC

Stevilo glasov
92
131
141
146
180
155

78
147
195
159
208
134
182
192
173
126
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d.) Za ¢lane Obcinskega sveta Obc¢ine Kostel so izvoljeni:

1. FRANC VRSNIK, roj. 10.03.1964, Oskrt 7, p. Vas

2. BRANKO JUZNIC, roj. 25.05.1960, Colnarji 6, p. Vas

3. MATIJA ZDRAVIC, roj. 24.12.1963, Nova sela 4, p. Vas

4. JOZE STEFANCIC, roj. 13.03.1959, Potok 12, p. Vas

5. CVETKO SKOK, roj. 20.12.1960, Planina 3, p. Vas

6. MATIJA BUKOVAC, 10j.02.01.1952, Potok 16, p. Vas

7. STANKO NIKOLIC, roj. 13.10.1930, Hrib pri Fari 6, p. Vas

i

Rezultati glasovanja za Zupana Obc¢ine Kostel:

a.) Stevilo oddanih glasovnic je 462.

b.) Stevilo neveljavnih glasovnic je 4.

c.) Stevilo veljavnih glasovnic je 458.

¢.) Posamezni kandidati za zupana Obcine Kostel so dobili naslednje Stevilo glasov:

§t. ime in priimek Stevilo glasov
1. VALENTIN JUZNIC 249
2. ANDREJ PECNIK 120
3. STANISLAV JOZE JUZNIC 89

d.) Za zupana Ob¢ine Kostel je izvoljen:
ime in priimek
1. Valentin Juznic, rojen 11.05.1951, Fara 25, p. Vas

St. 006-02 01/02
Vas, dne 10.novembra 2002

Anica Vr$nik Lr.
Predsednica
Ob¢inske volilne komisije
Obcine Kostel

Clani oziroma namestniki:
Vanda BratozZ Lr.

Mojca Zdravic Lr.
Marija Jurjevi€ Lr.
Helena Vidic Bizjak l.r.
Mirko Letig L.r.

Alojz Klobucéar Lr.
Miha JuZznié Lr.
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